ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND                                  Bình Định, ngày    tháng 9 năm  2019

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 699-CV/TU ngày 23/9/2019 của Tỉnh ủy Bình Định về

việc mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 58, UBND tỉnh kính mời Thủ

trưởng các sở, ban, ngành và các đơn vị liên quan tham dự các nội dung có liên quan

tại Văn phòng Tỉnh ủy, cụ thể như sau:

I. Buổi sáng ngày 25/9/2019 (Bắt đầu từ 9h45)

1. Điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016 - 2020 và năm

2019.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài

chính.

2. Bổ sung danh mục công trình, dự án Nhà nước thu hồi đất để phát triển kinh

tế - xã hội vì lợi ích quốc gia, công cộng và danh mục công trình, dự án sử dụng đất

lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng đặc dụng, đất rừng sản xuất phát sinh trong năm

2019 và chuyển mục đích sử dụng rừng phòng hộ, rừng sản xuất sang mục đích

khác

 - Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp

và PTNT.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Nông nghiệp và PTNT, Ban Quản lý dự án giao thông, Ban Giải phóng mặt bằng

tỉnh.

3. Điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Tượng đài Khởi nghĩa Vĩnh Thạnh.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: UBND huyện Vĩnh Thạnh.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây

dựng, Sở Văn hóa và Thể thao; đại diện Thường trực Huyện ủy và đại diện lãnh đạo

Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh.

4. Chủ trương xây dựng dự toán NSNN năm 2020 và kế hoạch tài chính ngân

sách nhà nước 03 năm giai đoạn năm 2020-2022 trên địa bàn tỉnh

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài chính.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và

Đầu tư.

II. Buổi chiều ngày 25/9/2019 (Bắt đầu từ 13h30)

5. Đồ án Điều chỉnh quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị Long Vân,

thành phố Quy Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp

và phát triển nông thôn; đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

6. Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Mở rộng Khu Du lịch Casa

Marina Resort.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng; đại diện lãnh đạo

Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

7. Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Thông tuyến

đường Lê Hồng Phong (nối dài) ra đường Xuân Diệu, thành phố Quy Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: UBND thành phố Quy Nhơn.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải, Sở Xây

dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường; đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố

Quy Nhơn.

8. Đề án đầu tư xây dựng, nâng cấp, sửa chữa các công trình nông nghiệp và

phát triển nông thôn giai đoạn 2021 – 2025

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Nông nghiệp và PTNT.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở

Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

9. Đề án Điều động Công an chính quy đảm nhiệm các chức danh Công an xã

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Công an tỉnh.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh, Sở Nội vụ.

10. Thông qua danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc nhân dân”,

“Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 13 - năm 2020 của tỉnh Bình Định.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Y tế.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Y tế, Sở Nội vụ.

11. Phương án giải quyết ách tắc giao thông tại nút ngã 5 Đống Đa, thành phố

Quy Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Giao thông vận tải.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải; đại diện

lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

12. Chủ trương dừng thực hiện xây dựng bức phù điêu vách núi tại đầu đường

Võ Nguyên Giáp, thành phố Quy Nhơn

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Văn hóa và Thể thao.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao; đại

diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

13. Chủ trương về các dự án BT tại Khu đô thị - du lịch - văn hóa hồ Phú Hòa,

thành phố Quy Nhơn

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Ban Quản lý dự án dân dụng và công nghiệp.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính, Ban Quản lý dự án dân dụng và công nghiệp; đại diện lãnh

đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên tham dự các nội dung có liên quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

      TL. CHỦ TỊCH

        CHÁNH VĂN PHÒNG

        Nguyễn Thái Bình

	number: 627
	day: 24
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-24T10:12:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-24T11:25:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-24T11:27:14+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!